Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de
Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de Yuri Viviana Gonzales Morales
ubicado en la CRA 4 # 11-25 Centro, de la ciudad de Guatica.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $202,196,160.00 pesos m/cte
(Doscientos dos millones ciento noventa y seis mil ciento sesenta).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Lote sin
edificaciones

81.6 M2 $580,000.00 23.41% $47,328,000.00

Area
Construida

Casa 112.96 M2 $1,371,000.00 76.59% $154,868,160.00

TOTALES 100% $202,196,160.00

Valor en letras
Doscientos dos millones ciento noventa y seis mil ciento sesenta Pesos Colombianos

Perito actuante

RICARDO IVAN FRANCO GARCIA
RAA Nro: AVAL-10258218

C.C: 10258218

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 202,196,160.00

Proporcional 0 0 Valor asegurable 0